[image: image2.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «_24_»  _______07________20 _17_г. №_1570_                                                                                 г. Кыштым
Об утверждении проекта планировки

и проекта межевания территории линейного
объекта  «Система газораспределения
индивидуальных жилых домов, расположенных
по адресу: Челябинская область, г. Кыштым,
ул. Осв. Урала, ул. Театральная, ул. В. Сергеевой,
ул. М. Сибиряка»

  В соответствии с Градостроительным кодексом РФ от 29.12.2004 г. №190-ФЗ, учитывая Протокол публичных слушаний от 13.07.2017 г. и  Заключение по результатам проведения публичных слушаний от 18.07.2017 г.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый проект планировки и проект межевания территории линейного объекта  «Система газораспределения индивидуальных жилых домов, расположенных по адресу: Челябинская область, г. Кыштым, ул. Осв. Урала, ул. Театральная, ул. В. Сергеевой, ул. М. Сибиряка».
2. Настоящее постановление проект планировки и проект межевания территории линейного объекта  «Система газораспределения индивидуальных жилых домов, расположенных по адресу: Челябинская область, г. Кыштым, ул. Осв. Урала, ул. Театральная, ул. В. Сергеевой, ул. М. Сибиряка» опубликовать в средствах массовой информации и на официальном сайте Администрации Кыштымского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Кыштымского городского округа, председателя комитета по управлению имуществом администрации Кыштымского городского                  округа Лотова М.Н.

Глава Кыштымского городского округа                                     Л.А.  Шеболаева
Приложение

 к постановлению Администрации

Кыштымского городского округа

от   24.07.2017  _  №  _1570_
[image: image1.jpg]